Laudat Pontifex per Germaniam fundatas a Catholicis Consociationes,
quas inter eminentissimam praedicat Goerresianam ; cujus finem exponit,
Sodalesque per viginti quinque jam ferme annos optime de Ecclesia meri-
tos esse ostendit, ipsisque laudes tribujt debitas, et animos addit ad novos
pro Ecclesia suscipiendos labores 29-30. — Benedicit 30.

15. EPISTOLA ad Cardinalem Netto, Patriarcham Oly-
sipponensem et Episcopos Lusitaniae. De Ordinibus reli-
glosis,’— 16 Maii 1901, ... ... ... .. ere wes s ... pAgL 30

Laudat Pontifex communem Praesulum epistolam ad Regem missam
de decretis recens a gubernio contra coetus Religiosorum latis, magno
quidem Ecclesiae simul et civitatis detrimento 30. — Inculcat in Religio-
sorum rebus cum lege civili componendis semper esse servandam inte-
gram ipsorum dignitatem sacrique Instituti naturam 31, — Episcopis
curam committit ordinibus religiosis pro rerum locorumque adjunctis
prospiciendi, nec defuturam Regularibus S. Sedis sollicitudinem asserit
31.— Praesules ad religionis civitatisque causam strenue tuendam adhor-
tatur, viamque indicat qua id optime praestent 31. — Benedicit 31

16. EPISTOLA ad Paulum Delatte, Abbatem Solesmen~—
sem. De Cantu Gregoriano. — 17 Maii 1901. ... .. pag. 32

Multum laudat Pontifex Monachorum Solesm. diligentiam in cantu
gregoriano ad genuitatem restituen do, gratiasque agit Abbati ob accepta
ab eo hac de re plura eaque praeclara volumina 32. — Cantus gregoriani
laudem celebrat, utpote multum ad fideljum in Deum pietatem conferentis
32. — Exoptat ut quotquot rei cantus sacri prodesse possunt, caritate et
obedientia duce, studia in ipsam promovendam conferant 32. — Bene-
dicit 32.

17. EPISTOLA ad Episcopum Namurcensem. De chris-
tianis scriptoribus in scholis Praelegendis. — 20 Maii 1901.
pag. 33

Probat Pontifex in scholis etiam christianos praelegi scriptores, atque
laudat hac de re optime meritum canonicum Guillaume : cujus opera gra-
tulatur sibi oblata, ipsaque ut Juventuti prosint exoptat 33. — Ex Scripto-
rum vero antiquorum operibus vult ab alumnis assumi arma quibus reli-
gioni praeclare propugnandae pares evadant 33.
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18. EPISTOLA ad Franciscum Kaulen. De lexico eccle-
siastico ipsius cura edito, — 22 Maii 1901, ..o e wse PRE. 34

Praeclari operis, diuturna clarissimorum virorum opera confecti, meri-
tum extollit, utpote in quo nihil nisi rectae doctrinae consonum occurrit,
inveniturque totius ecclesiasticae eruditionis summa atque compendium

34. — Benedicit 34.

19. EPISTOLA ad Episcopos provinciae ecclesiasticae

Mediolanensis. De conventu Mediolanensi. — 1 Junii 1901.
' pag. 35

Eminentissimis Praesulibus gratulatur Pontifex ob feliciter peractum
conventum in quo quidem de democratia christiana tam opportune tracta-
tum est ; ipsisque faustissimos ominatus in pascendo grege labores 35. —

Benedicit 35.

20. EPISTOLA ad Cardinalem Svampa, Archiepiscopum
e Templo SS. Cordi Jesu aedificando. — 1

Bononiensem, D
wes --o Pag. 35

Junii 1901.

Probat Pontifex consilium de templo in honorem §S. Cordis Bononiae
condendo, cultumque divini Cordis Jesu, nostrae aetati opportunissimum,
iterum commendat promovendum suo ipsius exemplo 35-36. — Optat ut
laudatum consilium Praesulis brevi perficiatur, opitulante grege, stipem-

que ipse tribuit, et benedicit 36.

2]1. EPISTOLA ad Universitatem studiorum Glasguen-

sem. De saecularibus ipsius solemnibus. — 9 Junii 1901.
pag. 36

Laudat Pontifex gratum quem erga S. Sedem testata est animum Glas-
festa brevi celebratura 36. — Hisce festis
lai V Pont. max. memoriam de Scotorum
S. Sedem praedicat

a quaeque a Deo

guensis Universitas saecularia
animo adfuturus, celebrat Nico
gente optime per Lycei institutionem meriti 37. —
bonarum litterarum atriumque fautricem, atque prosper

apprecatur Lyceo 37.

22 EPISTOLA ad Cardinalem Parocchi. De opere prae-
seryationis Fidei. — 10 Junii 1901. — ... ... ... ... Pag 37

De Orbis et Urbis salute sollicitus dolet Pontifex vel in ipsa Urbe pro-
7.— Ad hanc vero debellandam exortum gaudet opus de

pagari haeresim 3
Praeservatione Fidei, a se jam commendatum, seque illud omni provectu-

ram ope affirmat 37-38. — Ad augendos in dies eximii operis fructus,
exoptat ut melius ipsum quotquot sunt boni viri cognoscant, pro viribus-
que ‘adjuvent; ideoque opportunum duxit unum ex S. R. E. Cardinalibus
deligere qui illud quale sit palam explicet 38. — Eminentissimo Cardinali
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ominatur uberes ex hoc labore fructus ; enixeque Deum apprecatur ut inte-
gram servet Roma fidem, et benedicit 38.

Bazl.'.:i EPISTOLA ad Cardinalem Gibhons, Archiepiscopum

morenserm. De Universitate Washi

ERITOOTISTCN L et e 8
T PP o - - SR |

t_b.n‘\sse’:rlt P(}ntlfj&)‘( nostra praesertim aetate militiae sacrae tirones virtu-
r: us necnon d.mnls_humamsque disciplinis esse imbuendos 38-39. —
yceum Wash_mgtonlanum felicia sumpsisse incrementa gaudet atque
;mptat uFdprscoporum industria crescat ipsa et alumnorum numero
orum quidem totiusque Americana i :
or e Ecclesiae emolume —
i nto 39. Bene-

’ 24 EP‘ISTOLA ad societatis Magistrorum catholicorum
in Austria moderatores. De re scholari, — 26 Junii 1901

BaE: , $539

Gau'det Pontifex multum crevisse numero societatem magistrorum
cathol:‘corum in Austria ipsosque per rectam puerorum institutionem d
re?lzlbhca et religione optime merentes, adhortatur ad strenue m o
sui implendum officia 39-40. — Benedicit go. ady

25_. EPISTOLA ad Superiores Ordinum religiosorum. De
Religiosorum meritis, — 29 Junii 1901. ... pag. 4o

Dolet Pontifex injuste recenter acta contra Ordines religiosos 40. —
Ipsa I:chlesia exinde detrimenta plurima accepit 40. — Spretis m‘:)t;itis
S. Sedl.s, nuper promulgatae sunt in quadam regione leges iniquae, quae
utpote juri tum naturali tum evangelico contrariae reprobandae su}n(t1 0-
41— Solamen praecipuum religiosis sit beatitudo a Domino promissa ii
qui propte‘r Ipsum persecutionem sustinent 41. — Ex odio enim mu dE'.
contra Chl:l_sturn haec persecutio procedit, religiosi non alia de causa e
petuntur nisi quia vitae genus perfectum profitentur 41-42. — Eorum ]:amu:
des proclgr'fzant boni cives, pauperes in necessitatibus suis sublevati
patres familias, sacerdotes et praesules quibus adjutores utilissimi existun;
42. — Ipse Pontifex summus maximi facit egregia merita familiaru
}"ehgzgsarum quas ad vota sua et jussa exsequenda semper prom tissim:.n
invenit 43. — Immo, inter viros qui in civitate prudentia eminpent ncn:
pauci intacta volunt esse jura religiosorum, quorum in institutione’ fili
rum poI_:ruh afihibita opera jam sola esset sufficiens commendatio 4 ——1;?
mhllc_urmnus injuriam patiantur, Deus in bonum convertet, ita ut in:z;er tr'l
bulationes, animi fervor renovetur 43-44. — Vitae regular’is observantia:.

insistant magis, divinae gloriae zelo impleantur 44. — Qui in periculo

sunt ne solvatur vita communis, eo strictius conservent spiritum regularem
44. — Exen’{pla et documenta ab Institutoribus Ordinum proposita si pos
terl_s ﬁfmt vitae norma, et ipsi amplius praemium consequentur, EcclE.si :
efficacius adjuvabitur, societas ipsa ad Christum reducetur 44-45,. - Erg:
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inimicos fortitudine opus est, sed magis etiam mansuetudine, sicut jubet
lex caritatis, quae vincit in bono malum 45. — Pontifex iterat verba bene-
volentiae, et commendat fiduciam in Corde sacratissimo Jesu 45.

26. EPISTOLA ad Episcopos Bohemiae et Moraviae. De
charitate fraterna. — 20 Aug. 1901, ... ... ... ... Ppag. 46

Dolet Pontifex nutriri in Bohemia et Moravia discordias inter catholi-
cos, quas quidem praecipue assignat variae incolarum linguae 46. —
Gubernii civilis esse edicit singulorum hac in re jura tueri ipsaque cum
reipublicae utilitate componere ; sui vero esse muneris religionem ab his
tutari controversiis 46. — Adhortatur enixe fideles, ut unum sint animo et
sensu, ac et si varil sunt genere et sermone : in Christo enim unum sunt
omnes 46-47. — Ipsam animorum ex Christo cognationem illustrat prae-
claris Sti Maximi verbis, ac fuse exponit quomodo hac in re sese sacerdo-
tes gerere debeant, ne detrimentum accipiat illorum apud fideles ministe-
rium, neve a caritate deficiant quae omnium Christi discipulorum, inpri-
mis vero sacerdotum nota esse debet 47. — Haec vero monet clero incul-
canda esse inde ab institutione in seminariis, obnitendumque omni inter
seminariorum alumnos discordiae 47. — Exponit sacerdotes caritatis ad
omnes praeceptum efficacius pro officio suo inculcaturos esse fidelibus, si
fuerint ipsi inter se animo concordes 48. — Magnum vero hoc caritatis
praeceptum non implentes ostendit ex Christi verbis indignos esse chris-
tiano nomine 48. — Apostoli verbis exponit quali inter se caritate chri-
stiani conjungantur oporteat 43. — Benedicit 48.